
     Z E S P Ó Ł    O P I E K I    Z D R O W O T N E J 
                        W Ą G R O W I E C 
 
                                 62-100 Wągrowiec ul. Kościuszki 74 
 
 

tel.:   (0-67) 26-21-165                             Konto: PKO  O/WĄGROWIEC 
                       26-81-500                                    79-10203903-1174400451 

FAX: (0-67) 26-20-508                             NIP: 766-10-15-232 
www.wagrowiec.pl/szpital                         e-mail: szpital@wagrowiec.pl 

   
 
 

Wągrowiec, dnia 18.05..2010r. 
 
 

U C H W A Ł A  N R 2/2010 
 
W sprawie zaopiniowania rocznego sprawozdania  z realizacji planu finansowego  za rok 2009  

 
 
Na podstawie Art.46 pkt 2 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(j.t.Dz.U.z dnia 31 stycznia 2007r. Nr 14, poz.89 z póź.zm.) Rada Społeczna ZOZ w Wągrowcu 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Rada Społeczna pozytywnie opiniuje przedłożone przez Dyrekcję ZOZ w Wągrowcu sprawozdanie z 
realizacji planu finansowego za rok 2009, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Stratę finansową za rok 2009 , w wysokości 1 033 801,65 zł Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 
pokryje z zysków lat następnych. 
 
                                                                               § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ZOZ w Wągrowcu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                         Przewodniczący Rady Społecznej 
                                                                 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 
 
 
                                                                                  Tomasz Kranc 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


